
Expediente n.º:1333/2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado:
Fecha de iniciación:17/10/2023

 

PUBLICIDAD BOLSA DE EMPLEO A FECHA 08/10/2024.

 

OFICIAL 1ª ALBAÑIL

NOMBRE APELLIDOS TRABAJANDO

ANTONIO CABALLERO ALVAREZ
TOMAS CERRILLO RUIZ

JOSE MIGUEL LAZARO RUIZ
JUAN 

ANTONIO
MENDOZA DE SOLA

ANGEL ALFONSO GARCIA

PEÓN ALBAÑIL

NOMBRE APELLIDOS TRABAJANDO

JOSE MANUEL VALVERDE OSUNA X
CRISTIAN GARCÍA SORIANO

JUAN PABLO
DEL MAZO 
CALDERON

GUSTAVO 
ADOLFO

GARGOLES 
SERRANO

MANUEL
HONRADO 
GONZALEZ

TOMAS CERRILLO RUIZ
VICTOR LUCAS MUÑOZ

LUIS SUAREZ GONZALEZ
JOSE LUIS CAMARERO NAVAS

JUAN PABLO
DEL MAZO 
CALDERÓN

JOSE DAVID RODRÍGUEZ LÓPEZ
ANTONIO UTRERO PRIETO

ISAIAS MARTINEZ CITA
MIGUEL VENTAS CAMARERO

LEANDRO HERNÁN GONZÁLEZ
ANGEL ALFONSO GARCIA

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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FRANCISCO ZÁRATE RUÍZ
FRANCISCO YUSTE UTRERO

JOSE GARCIA ACEDO

PEÓN DE USOS MÚLTIPLES

NOMBRE APELLIDOS TRABAJANDO

MARINA LUCAS GARCIA X
ISABEL SANCHEZ MENDOZA X

GUADALUPE RUIZ BABIANO X

ANABEL SANCHEZ ALISEDA X
ROSA MARIA CAMPOS CARPIO

TEODORO ALVARO CARDENAS

MARIA GUADALUPE ALVARO CARDENAS
MARIA DEL CARMEN DIAZ SERRANO

MARIA ISABEL VICENTE VICENTE X

ALEJANDRO HERNAN ZARATE
MILOUDA ID OMAR
JESSICA SALINAS SIERRA
SONIA CARRASCO ROMERO

ROSA MARIA TEJADO MUÑOZ

GEMMA
SERRANO DE LA 

FUENTE
CRISTIAN GARCÍA SORIANO
CHAKIB FREJ

JUAN PABLO DEL MAZO CALDERON
MANUEL HONRADO GONZALEZ

ANA MARIA NAVAS CALERO
OBDULIA SAAVEDRA SILVA
EVELIA SERRANO SERRANO

DOLORES FABIAN MOLINA
MARIA DEL PILAR MARTIN ACEDO

JOSE MIGUEL LAZARO RUIZ
JOSE LUIS CAMARERO NAVAS

LAURA LAPARRA DIAZ
VICTOR LUCAS MUÑOZ

LUIS SUAREZ GONZALEZ
JOSE DAVID RODRIGUEZ LOPEZ
ANTONIO UTRERO PRIETO
GABRIEL CASASOLA LAZARO
ROQUE MUÑOZ MUÑOZ
ISAIAS MARTINEZ CITA

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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MIGUEL VENTAS CAMARERO
NOELIA ZARATE RODRIGUEZ
JORGE POZO MUÑOZ

SANDRA LAPARRA DIAZ
LEANDRO HERNAN GONZALEZ

FRANCISCO ZARATE RUIZ
 MARIA DEL 

CARMEN
RUIZ RODRIGUEZ

VIRGINIA PEREZ GARCIA

LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES

NOMBRE APELLIDOS TRABAJANDO

MARIA EUGENIA COUTO CARBALLO
MARINA LUCAS GARCIA X
ANGELA HIGUERA PRIETO X

ISABEL SANCHEZ MENDOZA X

GUADALUPE RUIZ BABIANO X

ANABEL SANCHEZ ALISEDA X

BEGOÑA SOLANA LUCAS X

MARIA ISABEL VICENTE VICENTE X

YOLANDA SUAREZ GONZALEZ
MILOUDA ID OMAR

INMACULADA 
CONCEPCION TIZON VIDANIA

X

JESSICA SALINAS SIERRA
SONIA CARRASCO ROMERO

GEMMA SERRANO DE LA FUENTE
JUDITH SERRANO CITA

BEATRIZ GIL MENDEZ
NOELIA GARCIA ACEDO

MARIAME IGGOU IHNICH

NOEMI
SANCHEZ ESCRIBANO 

ANDRES
X

SANDRA CAMACHO ALDANA X

MARIA FATIMA DIAZ RIBALLO
OBDULIA SAAVEDRA SILVA
EVELIA SERRANO SERRANO
ALICIA ALCOBENDAS MARTINEZ

DOLORES FABIAN MOLINA
MARIA DEL PILAR MARTIN ACEDO

MARIA NANCY BRITO ALVAREZ

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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NEUS MARIA 
MONTSERRAT

DIEZ MADROÑERO 
SANCHEZ

TRINIDAD MORALES HERRADOR
GABRIEL CASASOLA LAZARO

FRANCISCO RAMÓN ARTEAGA SALTOS
MARIA DEL CARMEN RUIZ RODRIGUEZ

VIRGINIA PEREZ GARCIA
ISABEL CAMARERO CITA

PEÓN JARDINERO

NOMBRE APELLIDOS TRABAJANDO

FRANCISCO YUSTE UTRERO
JOSE GARCIA ACEDO

CUIDADOR/A

NOMBRE APELLIDOS TRABAJANDO

MARIA FELIX CALDERON GIL X

ANA BELEN ALCOBENDAS MARINEZ X

MARIA RUBIELA ARANGO VILLADA X

FELIPA MUÑOZ FRAGA X

INMACULADA 
CONCEPCION TIZON VIDANIA

X

MARIA SILVIA MARTIN PANIAGUA X
MERCEDES MOLINA MUÑOZ X

LAURA VALVERDE JIMENEZ X

NOEMI
SANCHEZ ESCRIBANO 

ANDRES
X

MARIA FELIPA BARBA SANZ X

CONSOLACION MUGA CANO X
MARIA DEL 
CARMEN HORCAJO CAMACHO

X

ARANTXA SERRANO GONZALEZ X

SANDRA MOLANO LOPEZ X

MARIA FATIMA DIAZ RIBALLO
GEMMA SANCHEZ LAZARO

MARIA MERCEDES LEDESMA RODRIGUEZ X
ANGELES GUTIERREZ ZORRILLA

ALINA CEPARU
NOELIA ZARATE RODRIGUEZ

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
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MARIA DEL 
CARMEN

CALERO CACIO

MARIA DE LOS 
ANGELES

MERINO DIAZ

COCINERO/A

NOMBRE APELLIDOS TRABAJANDO

JOSEFA HORCAJO YUSTE
NOELIA GARCIA ACEDO

MARIA ANGELES YUSTE UTRERO
MARIA FELIPA BARBA SANZ X

AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO

NOMBRE APELLIDOS TRABAJANDO

BEGOÑA SOLANA LUCAS X

MARTA BABIANO MARTINEZ
MARIA RUBIELA ARANGO VILLADA X

MERCEDES MOLINA MUÑOZ X

JOSE MANUEL VALVERDE OSUNA X

BEATRIZ GIL MENDEZ
ISABEL GARCIA CLEMENTE

ARANTXA SERRANO GONZALEZ X
SANDRA CAMACHO ALDANA X

ANA MARIA NAVAS CALERO

ALICIA
ALCOBENDAS 

MARTINEZ
MARIA NANCY BRITO ALVAREZ
NEUS MARIA 

MONTSERRAT
DIEZ MADROÑERO 

SANCHEZ
ALINA CEPARU

TAQUILLERO/A

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
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NOMBRE APELLIDOS TRABAJANDO

MARIA EUGENIA COUTO CARBALLO
LAURA VENTAS CLEMENTE

ROSA MARIA CAMPOS CARPIO
MARTA BABIANO MARTINEZ

MARIA DEL 
CARMEN DIAZ SERRANO
YOLANDA SUAREZ GONZALEZ

ROSA MARIA TEJADO MUÑOZ
ALBA FABIAN ALVAREZ

GEMMA SANCHEZ LAZARO
JOSEFA HORCAJO YUSTE
JUDITH SERRANO CITA

MARIA ANGELES YUSTE UTRERO
MARIAME IGGOU IHNICH
CHAKIB FREJ

GUSTAVO ADOLFO
GARGOLES 
SERRANO

SANDRA MOLANO LOPEZ X
LAURA LAPARRA DIAZ

TRINIDAD
MORALES 

HERRADOR
MARIA MUÑOZ CABRERA

FRANCISCO 
RAMÓN ARTEAGA SALTOS

MARIA JOSE CAMARERO PRIETO
JORGE POZO MUÑOZ

SANDRA LAPARRA DIAZ

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011
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